
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 1. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 252 92 161
DIČ: CZ25292161

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

X

0,00 0,00
0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

SAP_08_0572
Hradec Králové - p řestavba administrativního objektu PD

PRODIN a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CZK X

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_08_0572

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum:

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: PRODIN a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STAXX
SAP_08_0
572

Hradec Králové - p řestavba administrativního 
objektu PD

X X

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hradec Králové - p řestavba administrativního objektu PD

1. 12. 2019

 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 1. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 252 92 161
DIČ: CZ25292161

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK X

Hradec Králové - p řestavba administrativního objektu PD

PRODIN a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum: 1. 12. 2019

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: PRODIN a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady X

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce X
1 K 013114000 Architektonické studie, varianty - Předání studie dispozičního řešení k odsouhlasení ČD, a.s. … 1,000 x x

2 K 013224000
Dokumentace pro stavební povolení - Předání dokumentace pro stavební povolení včetně všech dílčích profesí 
a výkazů výměr k odsouhlasení ČD, a.s.

… 1,000 x x

3 K 013224000.R01 Dokumentace pro stavební povolení - Podání žádosti o stavební povolení … 1,000 x x

4 K 013224000.R02
Dokumentace pro stavební povolení - Předání dokumentace pro stavební povolení s platným stavebním 
povolením (vč. štítku vydaného stavebního povolení)

… 1,000 x x

P
 Poznámka k položce:

Odezvdání 6x paré v tištěné formě, z toho budou dvě paré potvrzena stavebním úřadem a doplněna a platné stavební povolení + 1x digitální 
podoba na nosiči CD-R (formáty .dwg, .xlsx, .doc) + 1x digitální podoba na nosiči CD-R (formáty .pdf)

5 K 013244000
Dokumentace pro provádění stavby - Předání dokumentace pro provádění stavby se zapracovanými změnami 
vyplývající z vydaného stavebního povolení

… 1,000 x x

P

 Poznámka k položce:
Odevzdání 6x tištěné paré doplněné projektové dokumentace (rozpočet bude v 1. a 2. paré, ve 3. až 6. paré výkazy výměr) + 1x CD s PD vč. 
rozpočtu ve formátech pdf, dwg, rozpočet ve formátu xlsx zracován v SW ÚRS Praha + 1x CD s PD s rozpočtem pro zadání (výběr zhotovitele) 
ve formátech pdf, dwg a xlsx. 

D VRN4 Inženýrská činnost x
6 K 041002000 Autorský dozor zhotovitele projektové dokumentace … 1,000 x x

Hradec Králové - p řestavba administrativního objektu PD

Strana 4 z 4


